
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih smlouva

úřad městského obvodu

smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „tato smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Mgr. Danielem Jeřábkem

- mm 

IČ:“ 00845451 “

DIC: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní úStaV: _Č.účtu:

KS:

VS:

dále jen objednatel

a

§UEZ Využití zdrojů, a.s.

Spanělská 1073/10, 120 00 Praha 2

Zastoupený Milanem Valou

 

IČQ: 25638955

DIC CZ25638955

c. —
KS:

VS:

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl B

vložka 9378

(doplní účastník)

dále jen zhotovitel

lží-..)! 53? l: sš—Š' zla—321514? !Q. ! ! !

7.111 Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu NAVA-

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018 OST“ JIH



2/11

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih
Sm10uVa

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy

čl.I.Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody vsouvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 5.000.000,—EUR, kterou

kdykoliv na požádání v originále předloží kontaktni osobě objednatele ve věcech smluvních

k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 22.06.2006

pod usn. č. 5036/76

E
"

_
a
x
u
.

čl.II. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad, na své nebezpečí za podmínek uvedených

v této smlouvě:

- Provést 4 x do roka V pravidelných časových intervalech kontrolu jakosti odváděných srážkových

vod ze 17 odlučovačů lehkých kapalin uvedených V příloze č. l smlouvy a 4 x do roka provést

kontrolu jakosti odváděných srážkových vod zvyústění kanalizačního sběrače na pozemku p.č.

2068/30 V k.ú. Hrabová s označením DN 1600.

- Provést servis 17 odlučovačů lehkých kapalin, dále jen „ OLK “, dle provozních řádů odlučovačů

lehkých kapalin uvedených v příloze č. 1 smlouw.

— Zajistit likvidaci kalů ze 17 OLK uvedených V příloze č. ] smlouvy dle provozních řádů a platných

předpisů a norem.

— Vést provozní deníky do data 31. 12. 2018 pro celkem 17 OLK uvedených v příloze č. 1 smlouvy

(celkem 17 provozních deníků).

Kontrola jakosti:

Prováděna za účelem zjištění účinností OLK a dodržení kvality vypouštěných odpadních vod do

kanalizace. Vzorky vod jsou odebírány za podmínek stanovených V provoznich řádech.

Podrobné informace, postupy a sledované hodnoty a limity pro jednotlivé OLK - Viz provozní řády

uvedené V příloze č. l smlouvy.

Servis OLK:

Uvedení zařízení do provozu a samotný provoz OLK.

Provoz OLK - základní provoz a údržba, tj. vizuální kontrola stavu zařízení, hladin OLK, zanesení

filtrů, množství kalů apod.Dá1e podle potřeby regenerace, či výměna filtrů apod.

Podrobné informace, postupy pro jednotlivé OLK — viz provozní řády uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

Likvidace kalů:

Sběr odloučených látek z hladiny, odvoz usazeného kalu, dále podle potřeby vyčerpání obsahu

odlučovače, napouštění odlučovače čistou vodou atd. Podrobné informace, postupy pro jednotlivé OLK

— viz provozní řády uvedené V příloze č. 1 smlouvy.

f) &% % žil? ÁVH“-
Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu STRAVA-JIH

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018 o '!

 

|
o



3/11

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Pro výše jmenovanou kontrolu jakosti odváděných srážkových vod z OLK a DN 1600, dále servis a

likvidaci kalů z OLK je zhotovitelem zpracován časový harmonogram k datu 31. 12. 2018 (V měsících) -

příloha č. 4 smlouvy.

V příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, je uveden výpis 12 provozních řádů pro 17 OLK

na území městského obvodu Ostrava-Jih včetně data platnosti těchto provozních řádů a uvedeni jména

zpracovatele. Provozní řády, uvedené V příloze č. l, obsahují situační a parcelové umístění OLK,

intervaly servisu, kontroly jakosti, likvidace kalů pro každý OLK a je povinností zhotovitele tyto

všechny provozní řády včetně intervalů prací V rámci plnění smlouvy závazně dodržovat a řídit se jimi.

Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele ze dne 31.1.2018

Dále je součástí provedení díla dle této smlouvy:

— zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými orgány;

osazení a údržba dopravního značení V průběhu provádění prací dle dokumentace dopravního

značení, úhrada všech nákladů s tím spojených včetně uvedení místa do původního stavu a navrácení

jejich správci.

- zajištění a úhrada případných médií - elektro, voda atd.

- udržování čistoty na veřejných komunikacích a pozemcích dotčených prací.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí V souladu s provozními řády a s platnými předpisy.

Je—li kprovedení díla potřebná součinnost objednatele, určí zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu

poskytnutí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Místa plnění prací jsou podrobně popsána a zakreslena v provoznich řádech uvedených v příloze č. 1

smlouvy, dále je místem plnění pozemek p. č. 2068/30 vk.ú. Hrabová, na kterém se nalézá vyústění

kanalizační sběrač s DN 1600, jehož poloha je specifikovaná příloze č. 5.

Místem pro předání provozních řádů a dalších písemností, příp. el. nosičů, provozních deníků OLK,

laboratorních výsledků atd. je Úřad městského obvodu Ostrava-Jih, odbor dopravy a komunálních

služeb.

Dílo bude realizováno na základě jednostranné písemné Výzvy ze strany objednatele — resp. dílčích

výzev, které budou podmíněny finančním zajištěním v rozpočtu objednatele.

čl.III. Cena díla

(_Éena za provedené dílo dle článku H. této smloug je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Servis odlučovačů lehkých kapalin ve * [

správě Městského obvodu Ostrava -

Jih včetne kontroly jakosti odváděných Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH

vod dle provoznich řádů za rok

2918

Cena dila V Kč celkem

 

 

 

Cena díla - CELKEM bez DPH uvedená V odst. 1 tohoto článku (dále jen „Cena“) je dohodnuta jako

nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

DPH se bude řídit právními předpisy účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že

DPHje stanovena v souladu s právními předpisy účinnými ke dni účinnosti/platnosti této smlouvy.

Součástí této smlouvy je podrobný položkový rozpočet pracovních úkonů pro každé zařízení s celkovou

částkou za plnění, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

oeraavh
Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVA-.""

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018

 

Smlouva

...



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih
Sm10 []Vžl

úřad městského obvodu

5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné

provedení díla, včetně veškerých nákladů spojených s účastí zhotovitele na všech jednáních týkající se

plnění této smlouvy. Cena díla obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních

nákladů, a to až do doby ukončení smluvního poměru.

6. Ke změně ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě odsouhlaseného a

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran vpřípadě, že dojde ke změně rozsahu

předmětu smlouvy uvedeného V čl. II. této smlouvy nebo vpřípadě, že dojde ke změně zákonných

předpisů týkajících se předmětu díla.

7. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li vprůběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH použita účinná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

8. Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení prací v rozsahu čl.

II. této smlouvy v kvalitě v souladu s provozními řády včetně nákladů na dopravu, zařízení, likvidací

kalů a všech odpadů, dále včetně včasného zajištění přístupu na parkovací místa výstražným značením a

dalších nutných vedlejších nákladů. Zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli jakékoli jiné náklady.

9. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti dle § 2620 odst. 2 občanského

zákoníku.

čl.IV.PIatební podmínky

‘1. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále„zákon o DPH“).

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny, případně její části, je vyúčtování nazvané faktura (dále jen

„faktura“), které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) Agendové číslo smlouvy objednatele (typ/poř. číslo/rok/odbor) zrazitka na první straně této

smlouvy a datum jej ího uzavření„

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikací ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu,

g) název, sídlo, příjemce, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

h) údaje zhotovitele o zápisu do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do obchodního rejstříku,

i) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj. odbor dopravy a komunálních služeb),

j) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jej ího podpisu a kontaktního telefonu

4. V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na dílčím plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem V soupisu skutečně provedených prací za kalendářní měsíc a zjišťovacím

protokolem se považuje za samostatně zdanitelné dílčí plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného

plnění pro nepřenesenou daňovou povinnost je poslední den v měsíci. Dílčí faktury zhotovitele budou

doloženy soupisem provedených prací, zjišťovacím protokolem, zápisem vprovozním deníku

podepsaným zhotovitelem a odsouhlaseným objednatelem, dále v případě potřeby fotodokumentaci.

5. Zhotovitel rozdělí fakturaci dle účetních a daňových požadavků na objekty, investiční a neinvestiční

náklady, projekt, samostatné movité věci apod.

6. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné k jejich ověření (zápis V

provozním deníku, případně fotodokumentaci do 3 pracovních dnů ode dne uskutečnění dílčího

4/11 Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu TR VA.J|H

Ostrava - Jih včetně kontrolyjakosti odváděných vod pro rok 2018 os A '



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih Snijouva

úřad městského obvodu

zdanitelného plnění. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu předložených dokladů dle provozního

deníku, soupisu provedených prací, fotodokumentace prací ze strany zhotovitele, případně i přímo na

místě plnění. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Objednatel potvrdí svým podpisem soupis provedených prací V uplynulém měsíci včetně zápisu

v provozním deníku, a to dohodnutou formou do 3 pracovních dnů od předložení zhotovitelem.

Zhotovitel vystaví a doručí objednateli dílčí fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího

zdanitelného plnění.

7. Po dokončení dílčího plnění provede zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány

veškeré dílčí faktury a vystaví fakturu doloženou soupisem provedených prací, zjišťovacím protokolem

a předávacím protokolem za poslední dílčí plnění, které budou podepsány zhotovitelem a písemně

odsouhlaseny oprávněnou či kontaktní osobou objednatele v souladu s platným položkovým rozpočtem.

Faktura bude zhotovitelem vystavena do 7 kalendářních dnů po dokončení a předání díla.

8. Lhůta splatností faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady

škody aj.) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní

straně. Faktura bude doručena jako doporučené psani prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení.

9. Objednatel je oprávněn uplatnit pozastávku ve výši 10 % z Ceny, jako záruku za nedodělky a vady, které

se objeví při předání a převzetí díla nebo následně V záruční době a k zajištění dalších závazků

zhotovitele vzniklých dle této smlouvy, a to za účelem jejich krytí. Tato pozastávka bude zhotoviteli

uhrazena v souladu s odst. 12 tohoto článku.

10. Smluvní strany souhlasí s tím, že k pozastávce v době, kdy je V dispozici objednatele, nepřírůstá žádné

příslušenství svýjimkou úroků z prodlení se zaplacením pozastávky dle odst. 12 a odst. 13 tohoto

článku.

11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na peněžitou pohledávku zhotovitele na zaplacení pozastávky byly

automaticky bez nutnosti speciálního prohlášení objednatele dle § 1982 občanského zákoníku započteny

peněžité pohledávky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z této smlouvy o dílo (zejména smluvní

pokuty a náhrady škod). V rozsahu takto provedeného započtení právo zhotovitele na úhradu pozastávky

zaniká.

12. Nezaniklo-li právo zhotovitele na úhradu pozastávky dle odst. 9 a 11 tohoto článku, pak se objednatel

zavazuje zhotoviteli uhradit pozastávku následujícím způsobem: polovinu sjednané výše pozastávky ve

výši 5 % z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 90 dnů po odstranění

všech vad a nedodělků uvedených V zápise o předání a převzetí díla; lhůta pro uvolnění pozastávky

nesmí být kratší než splatnost konečné faktury. Druhou polovinu sjednané výše pozastávky ve výši 5 %

z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 30 dnů od uplynutí záruční doby

a splnění všech závazků z odpovědnosti zhotovitele za vady.

13. Uvolnění pozastávek bude provedeno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli po

splnění podmínek pro uvolnění pozastávky. Splatnost pozastávek uvedená vpředchozím odstavci tak

nenastane dříve než uplynutím 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pokud zhotovitel neučiní

takovou výzvu, není objednatel v prodlení se zaplacením pozastávky nebo její části zhotoviteli.

14. Objednatel je oprávněn uvolnit pozastávky i před uplynutím sjednaných termínů a bez žádosti

zhotovitele.

15. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí V rozporu s projektovou dokumentací a touto smlouvou.

16. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro

některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými

organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn

Pokyn GFŘ D—22, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb.,

o daních z příjmu, ve znění pozděj ších předpisů.

17. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo její část, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli kprovedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením

© %?F © AVA». ! ! '
5/11 Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVA,—JIH

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018 *

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih SETTIOUVEI

úřad městského obvodu

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

18. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené V úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet

vedený v tuzemsku.

19. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

20. Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu V daném termínu, je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

21. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení úroku

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

22. Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba. V průběhu realizace

může objednatel se souhlasem zhotovitele poskytnout zálohou platbu z důvodu vyčerpání finančních

prostředků přidělených pro daný kalendářní rok.

23. Smluvní strany se dohodly, Že vylučují užití ust. § 261 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

24. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že plnění objednatele z uzavřené smlouvy je závislé na

přidělení finančních prostředků objednateli zrozpočtu statutárního města Ostravy vpředem určeném

limitu každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou v daném roce provedeny a fakturovány

práce v objemu finančního krytí daného roku a V dalších letech vždy ve výši, kterou bude objednatel mít

zajištěnu ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků objednateli budou

práce přerušeny a lhůta realizace se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku finančních

prostředků bude zhotovitel písemně informován.

čl.V. Doba plnění

Předmět plnění specifikovaný ve čl. II této smlouvy bude zhotovitelem objednateli poskytován

v průběhu období ode dne účinnosti této smlouvy tj. ode dne uveřejnění v centrálním registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů“ do uplynutí doby, tj.

do 31. 12. 2018. Provozní řády, uvedené v příloze č. I a předané zhotoviteli objednatelem po podpisu

smlouvy obsahuji roční počet konkrétních pracovních činností a je povinností zhotovitele v rámci plnění

smlouvy tento počet dodržovat. Zhotovitelem je v souladu s provozními řády zpracován časový

harmonogram konkrétních pracovních činností k datu 31. 12. 2018 (v měsících), který je schválený

objednavatelem před uzavřením smlouvy a je součástí přílohy č. 4 smlouvy.

čl.VI. Jakost díla

1. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla s platnými právními předpisy, podle schválených

technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a bezpečnostními

předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů tak, aby dodržel

smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou

povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

2. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v provozních řádech, lze

použít pouze takových, které v době provádění prací budou V souladu s platnými i doporučenými

technickými normami. Jakékoliv změny oproti postupům obsaženým ve schválených a platných

provozních řádech musí být předem odsouhlaseny objednatelem a v případě požadavku objednatele také

odborem ochrany Životního prostředí Magistrátu města Ostravy.

3. Objednatel požaduje výměnu všech materiálu (např. filtrů) za nepoužité filtry první jakosti.

4. Jakost a kvalita dodávaných materiálů (např. filtrů) bude provedena dle platných předpisů a norem.

©ST Tg AMJ—“x ! ! !

SIM Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVA-JIH

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih smlOuva

úřad městského obvodu

5. Dílo bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými V provozních řádech.

6. Při prováděné prací nesmí zhotovitel použít případných jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo

jinými účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností

zhotovitele provést náhradu a výměnu již zabudovaných materiálů na své náklady.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní předpisy a hlásit mimořádné události v provozu

kanalizace objednateli a příslušným kompetentním orgánům a organizacím — viz provozní řády.

čl.VIl. Provádění díla a jiné ujednání

1. Po uzavření smlouvy zajistí objednatel zhotoviteli kompletní kopie všech provozních řádů sepsaných

v příloze č. 1 smlouvy.

2. O předání a převzetí kopií provozních řádů sepíší smluvní strany zápis — předávací protokol.

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

4. Zhotovitel prohlašuje, že v rámci realizace budou použity poddodávky třetích osob uvedených

vpříloze č. 3 této smlouvy (dále jen „příloha č. 3“). V případě nepředvídatelných okolností a ze

závažných důvodů může zhotovitel použít poddodávky jiných třetích osob než uvedených v příloze č. 3

pouze na základě předchozího písemného oznámení zhotovitele a po odsouhlasení oprávněným

zástupcem objednatele.

5. Zhotovitel odpovídá a zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví všech osob při pracích, dodržování

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů a bezpečnost provozu v prostoru zařízení. Za

‘ nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000

Kč za každý zjištěný případ.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na pracovišti pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a

nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy a zákony, zejména ekologickými a

o likvidaci odpadů. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní

pokuta ve výši 5000 Kč za každý zjištěný případ.

7. Zhotovitel je povinen odkryté zařizovací předměty (např. poklopy) zabezpečit před poškozením a

krádežemi. Náklady na hlídání jsou zahrnuty V ceně.V případě odcizení těchto odkrytých předmětů hradí

jejich náhradu zhotovitel V plné výši

8. Osazení a údržbu provizorního dopravního značení dle potřeby zajistí zhotovitel. Zhotovitel zajistí

pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování, zbytečnému obtěžování okolí pracoviště, ke znečištění

komunikací apod.

Za nedodržení povinnosti dle tohoto odstavce může hrozit zhotoviteli pokuta 500 Kč ze strany

objednatele za každý případ a den prodlení po dohodnutém termínu nápravy.

9., Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit prostor kolem OLK do 24 hodin včetně odvozu provizorního

značení. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a

škody, které mu tím vznikly. Dále se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každý případ

a den prodlení.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škody, které vzniknou při realizaci prací, pokud bude jeho

zavinění prokázáno.

11. V případě, že zhotovitel bude používat speciální zařízení a stroje, zajistí si taková opatření, aby na

blízkých stávajících objektech, komunikacích, veřejných plochách nebo inženýrských sítích nedošlo

vlivem činnosti těchto zařízení a strojů ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za

způsobené škody a tyto škody uhradí či napraví na vlastní náklady.

12. Odpovědnost za škodu na OLK nebo jeho části nese při prokázání viny zhotovitel v plném rozsahu.

13. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případné závady na OLK. V případě zjištění

nenahlášení závady objednateli ze strany zhotovitele uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2000 Kč

za každý případ nenahlášení závady.

14. Přenechá—li zhotovitel provedení prací jako celku třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele, nebo

pokud tato smlouva nestanoví jinak, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny

díla, a to do 30 dnů od doby, kdy bylo zjištěno takovéto porušení smlouvy.

7/11 Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVA-."

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018 H



8/11

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih S "] |O“V3

úřad městského obvodu

15. V případě, že zhotovitel nedodrží měsíční termíny V časovém harmonogramu (příloha č. 4 smlouvy),

zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši:

- 5 000,- Kč/byť i započatý kalendářní týden za každý případ nedodržení harmonogramu kontroly

jakosti dešťových vod.

- 5 OOO,- Kč/byť i započatý kalendářní týden za každý případ nedodržení harmonogramu servisu a

likvidace kalů OLK.

16. Zhotovitel zajistí likvidací odpadu a kalů vzniklého při vlastní činnosti a činnosti OLK. Odpad je nutno

zlikvidovat v souladu s platnými předpisy a provozními řády a v jejich pozdějších znění. Zhotovitel vždy

dodá objednateli doklad o likvidaci odpadu a kalů dle platných předpisůNebude-lí doklad součástí

soupisu provedených prací, uhradí zhotovitel smluvní pokutu 500 Kč za každý případ a den prodlení

s odevzdáním výkazu.

17. Zhotovitel je povinen provést dílčí plnění předmětu smlouvy, přičemž o splnění dílčího plnění bude

sepsán zhotovitelem soupis provedených prací a zápis vprovozním deníku. Bez vyhotovení soupisu

prací, zápisu v provozním deníku a potvrzení objednatele, že plnění předmětu smlouvy bylo provedeno

řádně, nelze provedení dílčího plnění předmětu smlouvy považovat za řádně splněné.

18. Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat v souladu s provozními řády, platnými

právními předpisy, technickými normami, a dále bude dodržovat směrnice bezpečnosti a ochrany zdraví

pracovníků.

19. Zhotovitel bude po dobu platnosti smlouvy vykonávat veškeré činnosti vpracovní dny, ve dnech

pracovního volna pouze se souhlasem objednatele.

20. V případě zjištění jakéhokoliv poškození či nefunkčnosti OLK, jeho částí, či jiné závady, tuto informaci

zhotovitel neprodleně nahlásí objednateli včetně odpovídajícího technického popisu a fotodokumentace

poškození, kdy bude mezi objednavatelem a zhotovitelem dohodnut další postup ve věci řešení

konkrétního poškození.

čl.VlII. Provozní deník

1. Zhotovitel má povinnost si vést u každého OLK příslušný provozní deník se všemi náležitostmi

V souladu s platnými provozními řády s důrazem na zápis evidence zaměstnanců, použití strojů a

zařízení, technologických postupů, včetně časových údajů, výsledků prací, výsledků odběrů, rozborů,

poznámek a případných opatření.

2. Do provozního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména

údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od provozních řádů

a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny provozní deník kdykoliv na požádání kontrolovat a k

zápisům připojovat své stanovisko.

4. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat pověřený zástupce zhotovitele v den, kdy práce byly

provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být

vynechána volná místa. Záznamy musí být čitelné a přehledné.

5. Zmocněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů V deníku a stvrzovat je svým

podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést v případě potřeby připomínky

6. V případě, že bude zjištěno, že provozní deník není řádně veden, může být zhotoviteli účtována smluvní

pokuta ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ.

čl.IX. Záruční podmínky a vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost prací a za jejich kvalitu, která bude odpovídat platným provozním řádům

a platným předpisům.

2. Způsobí-li zhotovitel při plnění předmětu smlouvy zadaného na základě této smlouvy nebo v důsledku

jeho porušení, či porušení obecně závazných právních předpisů jakoukoliv škodu objednateli nebo třetím

osobám, nese za to plnou odpovědnost.

5)} Ěššš "lí ER" AVA. ! ! !

Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVĚ-JIH

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih S5n]0 []va

úřad městského obvodu

3. Záruka na Všechny výrobky a materiály (např. filtry) instalované zhotovitelem v souladu s provozními

řády činí 60 měsíců.

čI.X. Vlastnická práva, povinnosti a úhrady škod v dobé výstavby, odpovědnost

za škodu

. Vlastníkem všech OLK uvedených v příloze č. 1 smlouvy je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví objednatele a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit objednateli

po splnění svého závazku.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení, Včetně používaných strojů, mechanismů a dalších Věcí

potřebných pro provedení prací v jeho vlastnictví.

4. Zhotovitel nese odpovědnosti likvidace odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek při likvidaci odpadů, během prací a po jejich provedení, které budou prokázány

za nedbalé.

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při provádění prací,

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

_

čl. XI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

‘ registru smluv (zákon o registru smluv)

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s fl'jimkou

změnx cenv dle čl. Ill. odst. 6. této smlouvy a změny poddodavatele dle čl. XI. odst. 11 této smlouvy),

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků v dostatečném předstihu pro jejich projednání, schválení a umožnění uzavření dodatku před

termínem dokončení díla. Nesplnění této podmínky je důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření

dodatku k této smlouvě.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou,

která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou

dohodou obou smluvních stran.

5. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech:

- technických: lng. Radim Konupčík—

- realizačních: DagmarKupková,—

- smluvních: JanPindo_

kontaktní osoby objednatele ve věcech:

- technických: Ing. István Polónyi, Ing. Miroslav Holenka, odbor dopravy a komunálních služeb

- smluvních: Mgr. Jeřábek Daniel, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom, zda a

vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní straně vznikla

porušením smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána smluvní pokutou.

8. Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých ztéto smlouvy o dílo, bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982

občanského zákoníku.

9. Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůt 15 dní ode dne

doručení písemné výzvy k její úřadě druhé smluvní straně.

&) ©F F??? AVA !! !

9/11 Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu QSYŘAVA—JIH

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018 “



f'

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih S In 10[]VŽŠ

úřad městského obvodu

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

11. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy třetí straně.

12. Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval V zadávacím řízení kvalifikaci, a

seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy, je uveden v příloze č. 3 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím písemném schválení

zástupce objednatele - vedoucího odboru dopravy a komunálních služeb Úřadu městského obvodu

Ostrava-Jih nebo jím pověřené osoby. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel

prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový

poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci

vzadávacím řízení. 0 změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek ktéto smlouvě. V případě

zjištění porušení tohoto ustanovení ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu

ve výši 10 % z ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení nebo odstoupit od smlouvy do 30 dnů

ode dne zjištění pomšení. Odstoupení je platné dnem doručení zhotoviteli.

13. Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jímž

za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny za plnění předmětu smlouvy, informace

bude obsahovat identifikační údaje o poddodavateli a dále o druhu a rozsahu prací.

14. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

15. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

16. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

ustanovení § 1978 odst. 2, ustanovení § 2093, ustanovení § 2591, ustanovení § 2609 a ustanoveni

§ 2605 občanského zákoníku.

17. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

18. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

19. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

20. Vše, co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, ve věci týkající se

předmětu této smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto

V této smlouvě.

21. Osoby podepísujíci tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

22. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

23. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopiscch s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

24. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, V centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

25. Při změně zástupců oprávněných jednat za objednatele ve věcech smluvních a technických není třeba

zpracovat dodatek ke smlouvě. Zhotoviteli budou písemně oznámeny případné změny jmen zástupců

V průběhu platnosti smlouvy.

uve—\ ega-ef“ * .. \ ' |||
“\;—'N »? E &% igi ‘16 IČ)! a a .

“\lur't'l Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVA-.""

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018

 



" Statutární město Ostrava _

městský obvod Ostravanih Smiouva

úřad městského obvodu

23. Nedílnou součástí této smlouvy je:

— příloha č. l — Seznam provozních řádů a OLK s celým názvem pro příslušné pořadové číslo OLK

včetně data platnosti a uvedení autora, který provozní řády zpracoval

— příloha č. 2 — podrobný položkový rozpočet pracovních úkonů s celkovou částkou za plnění

_ příloha č. 3 — Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí zhotovitel předpokládá realizaci předmětu

smlouvy, či čestné prohlášení, ve kterém zhotovitel prohlašuje nepoužívání žádných poddodavatelů k dílu.

— příloha č. 4 — časový harmonogram pro konkrétní pracovní činnosti k datu 31. 12. 2018 (v měsících).

— příloha č. 5 —poloha vyústění kanalizační sběrače DN 1600

 
 

 

 

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: „Š “JL Datum: (* >?. JO 7/?

Misto: Ostrava-Hrabůvka Místo: %ava

SUEZ Využití zdrojů a.s.

* * ' '— " m SUGZ Divize Sever

    

 

l

“\ ariánské Hory

l 30 .e.       
x \

Mgr. Da“

Vedoucí

 

 

komunálních služeb

; o“ =<; few v; if .73..

k) &: l was five. 13:»)!!!\

HIM Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu OSTRAVA-.""

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018

 



Příloha č. ] smlouvy

Zpracovatel řádů:

AQUA-AGRO SERVIS, s.r.o., Sirotčí 1145/7, Ostrava- Vítkovice

31.12.2021

12 3OLK

 

PROVOZNÍ ŘÁD

tří odlučovačů lehkých Kapalin typu SOL2/4 M a SOL 2/4 P a související kanalizace vybudované

v rámci stavby

„Parkoviště mezi budovami „A“- „B“, ÚMOb Ostrava—Jih“

4 OLK

PROVOZNÍ ŘÁD

odlučovače lehkých kapalin AS TOP 30 VFS vybudovaného v rámci stavby

„Kryté sportoviště Ostrava—Dubina“

5 OLK

PROVOZNÍ ŘÁD

Odlučovače lehkých kapalin AS TOP 50 RC/EO/PB a související kanalizace vybudované v rámci

stavby

„Výstavba technické infrastruktury pro BD v Ostravě— Hrabůvce na ul. Provaznická 270/2, 270/15,

241/4, 288/18, 311/2 v k. ú. Hrabůvka“

QL!

PROVOZNÍ ŘÁD

odlučovače lehkých kapalin AS TOP RCS 40/EO/PB-SV a související kanalizace realizovaných

V rámci stavby

„Rozšíření parkoviště ul. Šeříková, Ostrava - Výškovice“— kanalizace, OLK

m

PROVOZNÍ ŘÁD

odlučovače lehkých kapalin AS TOP 30P a související kanalizace vybudované v rámci stavby

„ Ostrava - Bělský les 11/1. stavba — dostavba 300 b. j.“

9. 10 OLK

PROVOZNÍ RAD

odlučovačů lehkých kapalin LOP 20 a související kanalizace vybudované v rámci stavby

„Finanční úřad Ostrava II“ — kanalizace parkoviště v k.ú. Hrabůvka

16 OLK

PROVOZNÍŘÁD

odlučovače lehkých kapalin AS TOP lSL a související kanalizace vybudované v rámci stavby

„ Ostrava — Bělský les II/l — úprava ploch“

 



Zpracovatel F_a'd_&;

EKOAQUA plus, spol. 5.13 0., Várenská 36/29 73, 702 00 Ostrava I

Platnost řg'glý;

31. 122021:

m

PROVOZNÍŘÁD

vodního díla odlučovače lehkých kapalin AS-TOP 30P (součást stavby„ Bělský les II/1.s. — dostavba

300 b.j.“)Statutámí město Ostrava —Městský obvod Ostrava —Jih.

11.12 OLK

PROVOZNÍŘÁD ,

vodního díla odlučovače ropných látek ve stavbě „ Parkoviště mezi budovou B — C Umob Ostrava —

Jih“ Statutární město Ostrava — Jih ul. Horní 32, 736 34 Ostrava — Hrabůvka

13, 14 OLK

PROVOZNÍŘÁD

vodních děl odlučovačů lehkých kapalin AS-TOP lSP/EO/PB a AS-TOP 6P/EO/PB realizovaných

v rámci stavby „Rekonstrukce ObKS dr. Martínka Ostrava — Hrabůvka“

Statutární město Ostrava — Městský obvod Ostrava —Jih

&%

PROVOZNÍŘÁD

vodního díla „ Rožšíření parkoviště a chodníku před bl. 116 ul. Výškovická a u domu Pavlovova 71,

Ostrava — Zábřeh — odlučovač ropných látek“

Statutární město Ostrava —Městský obvod Ostrava —— Jih

Zyraggfivatei Říj/Li: Vladimir Vítek, Horní konec 3 7, 74 7 I I Kozmice

P[gtngs; řádu: 31. 12.2021:

17 OLK

PROVOZNÍŘÁD

odlučovače lehkých kapalin AS TOP 6VF/EO/PB-SV vybudovaného v rámci stavby

„ parkoviště parc. 783/2, 783/7 a 783/8 ul. Výškovická , k.ú. Zábřeh nad Odrou KANALIZACE A

OLK

 



——_

Příloha č. 2

 

(,

4

\@fijsuea.!

:

Položkový rozpočet - „Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu Ostrava -Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod“

1.0LK - „Parkoviště mezi budovami „A“- „B“, ÚMOb Ostrava —Jih (SOL 2/4 M)
- 1 x 3 měsíce kontrola znečištění segmentů, kontrola výšky sedimentů v nádrži, kontrola výšky ropnýchlátek na hladině vody v odlučovači
_

- 1 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače, čištění a výměna sorpčníchfiltrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými předpisy odpadovéhohospodářství, uvedení odlučovače do provozu ..............................................................   
Cena celkem za plnění 3.2018 — 12.2018............................................................. , .....

2.0LK - „Parkoviště mezi budovami „A“- „B“, ÚMOb Ostrava -Jih (SOL 2/4 M)
- 1 x 3 měsíce kontrola znečištění segmentů, kontrola výšky sedimentů v nádrži, kontrola výšky ropnýchlátek na hladině vody v odlučovači

........_..—— 1 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače, čištění a výměna sorpčníchfiltrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými předpisy odpadovéhohospodářství, uvedení odlučovače do provozu ...............................................................

 

Cena celkemza plnění 32018—122018

3.0LK - „Parkoviště mezi budovami „A“- „B“, ÚMOb Ostrava —Jih (SOL 214 P)
- 1 x 3 měsíce kontrola znečištění segmentů, kontrola výšky sedimentů v nádrži, kontrola výšky ropnýchlátek na hladině vodyvodlučovači_

hospodářství, uvedení odlučovače do provozu ..............................................................

Cena celkem za plnění3.2018—12.2018...........

4.0LK - Kryté sportoviště Ostrava -Dubina( AS TOP 30 VFS)

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladiněv případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem ..................

1/5

 



 

Příloha č. 2

- 2 x ročně odčerpání a odvoz usazeného kalu, vyčištění odlučovače, regenerace a v případě potřeby
výměna koalescenčních filtrů, 1 x ročně výměna tibroilu v sorpčním filtru, likvidace odčerpaných sedimentů a
znečištěných filtrů v souladu s platnými předpisy odpadového hospodářství... ..

 

Cena celkemza plnění 32018—122018

5.0LK - na parkovišti pro BD na ul. Provaznická 270/2, 270/15, 241/4, 288/18, 311/2 (AS TOP
RCIEOIPB) _

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladině
v případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem ....................._

- 2 x ročně odčerpání a odvoz usazeného kalu, vyčištění odlučovače, regenerace a výměna koalescenčních
filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů vsouladu splatnými předpisy odpadového
hospodářství ...........................................................................................................

  

Cena celkem za plnění3.2018—122018

6.0LK - na parkovišti na ul. Šeříkova, Ostrava —Výškovice (AS TOP 40 RCIEOIPB)

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladině
v případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem.................._

— 2 x ročně odčerpání a odvoz usazeného kalu a ropných látek, vyčištění odlučovače, regenerace a výměna

koalescenčních a sorpčních ňltrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými
předpisy odpadového hospodářství... ....   

Cenacelkemzaplnění3.2018—12.2018.............

7.0LK -„ Bělský les Ill1.stavba — dostavba 300 b.j." ( AS- TOP 3GP )

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladině
v případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem.................._

- 2 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistou
vodou, regenerace koalescenčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů vsouladu
s platnými předpisy odpadového hospodářství ..............................................................

Cenacelkemzaplnění3.2018—12.2018... .

2/5

 



Příloha c. 2

lil * SUGZ

8.0LK - „ Bělský les lIl1.stavba - dostavba 300 b.j.“ ( AS- TOP 30P)

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení , kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladině

v případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem ..................

- 2 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistou

vodou, regenerace koalescenčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů vsouladu

s platnými předpisy odpadového hospodářství ...............................................................

Cenacelkemza plnění3.2018—12.2018„. .. „......

9.0LK - parkoviště u Finančního úřadu v O-Hrabůvce (LOP 20)

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladině

v případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem ..................

- 2 x ročně odčerpání a odvoz usazeného kalu a ropných látek, vyčištění odlučovače, regenerace a výměna

koalescenčních a sorpčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými

předpisy odpadového hospodářství .......................................... , .................................

  

Cena celkem za plnění3.2018— 122018 ...

10.0LK - parkoviště u Finančního úřadu v O-Hrabůvce (LOP 20)

— 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladině

v případě potřeby (viz. provozní řád) odstraněni vhodným sorpčním materiálem ................._

- 2 x ročně odčerpání a odvoz usazeného kalu a ropných látek, vyčištění odlučovače, regenerace a výměna

koalescenčních a sorpčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými

předpisy odpadového hospodářství............................................................................

Cena celkemza plnění3.2018—12.2018... .

11.0LK - parkoviště ÚMOb Ostrava-Jih - mezi budovami B a C (SOL 2)

- 1 x 3 měsíce kontrola znečištění segmentů, kontrola výšky sedimentů v nádrži, kontrola výšky ropných

látek na hladině vody v odlučovači

- 1 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače, čištění a výměna sorpčních

filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými předpisy odpadového

hospodářství, uvedení odlučovače do provozu ..........................................................

Cena celkemza plnění 3.2017—12.2018........... ...

 

3/5

 



 

r

Příloha č. 2

P[MSUGZ

12.0LK - parkoviště ÚMOb Ostrava-Jih - mezi budovami B a C (SOL 2)
- 1 x 3 měsíce kontrola znečištění segmentů, kontrola výšky sedimentů v nádrži, kontrola výšky ropnýchlátek na hladině vody v odlučovači

- 1 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače, čištění a výměna sorpčníchfiltrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladu s platnými předpisy odpadovéhohospodářství, uvedení odlučovače do provozu ..........................................................

Cena celkem za plnění 3.2018— 12.2018..................... .

13.0LK - parkoviště KD K-Trio (15PIEOIPB)

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladiněv případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem.................._
- 2.1 x ročně vyčerpáni sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistouvodou, regenerace koalescenčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných flitrů vsouladus platnými předpisy odpadového hospodářství ................................................................

Cena celkem za plnění 32018—122018

 

14.0LK - parkoviště KD K-Trio (GP/EOIPB)

- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladiněv případě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem..................._
- 2 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistouvodou, regenerace koalescenčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladus platnými předpisy odpadového hospodářství..............................................................

  
Cena celkemza plněni3.2018—12.2018.........

..

15.0LK - parkoviště na ul. Pavlovova 71 —- Ostrava —Zábřeh (AS-TOP 20 VFIEOIPB)
- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, měření výšky kalu, kontrola zanesenosti filtru, odstraněníplovoucíchnečistot—- 2 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistouvodou, regenerace koalescenčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů vsouladus platnými předpisy odpadového hospodářství ................................................................ e

Cena celkem za plnění 3.2018 _ 12.2018................................................................. č

4/5



Příloha č. 2

16.0LK - „ Bělský les ll/1 — úprava ploch.“(bývalý J. Meinl) ( AS- TOP 15 L)
- 1 x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, měření výšky kalu, kontrola zanesenosti filtru, odstraněníplovoucích nečistot.....................................................................................................
- 2 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistouvodou, regenerace koalescenčních ňltrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů vs dus platnými předpisy odpadového hospodářství ................................................................ ce

  

Cena celkem za plnění 3.2018 — 12.2018......

17.0LK - parkoviště parc.783/2,783I7 a 783/8 ul. Výškovická (AS TOP 6 VF/EOIPB-SV)

— 1‘ x měsíčně kontrola provozu a čistoty zařízení, kontrola množství odloučených lehkých kapalin na hladiněvpřípadě potřeby (viz. provozní řád) odstranění vhodným sorpčním materiálem ..................
- 2 x ročně vyčerpání sedimentů a zbytků ropných látek, vyčištění odlučovače a napuštění odlučovače čistouvodou, regenerace koalescenčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů v souladus platnými předpisy odpadového hospodářství ...............................................................

Cena celkem za plnění 3.2018 — 12.2018........... „

17 x OLK a 1 x vyústění kanalizačního sběrače DN 1600

- 4 x ročně kontrola jakosti odváděných srážkových vod ............................... , .................

Cena celkem za plnění 3.2018 — 12.2018............

Osazeni a údlžba dočasného dopravního značení

— Osazení a odklízení dopravního značení v průběhu provádění praci...... .. ..

Cena celkem za plnění 3.2018 —- 12.2018 ....................................................................

Celkem bez DPH

DPH 21 % :

Celkem s DPH :  
Uvedené ceny nezahrnují náklady na opravy tělesa ORL zjištěné v průběhu provádění servisů, jakož anináklady na nutné výměny filtračních náplní vyplývajících z provozu ORL v dalším období. Uvedené ceny
neobsahují ani náklady spojené s generální technickou kontrolou tzn měření těsnosti zařízení, kontrola
stavebního stavu zařízení.Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH podle zákonných předpisů.

C

\.

%suea * ;

Slovenská 2084/102, 7W9 O x

IČ* 25535555 tel ' 596 945 830 -1.

5/5



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Příloha č. 3 smlouvy

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci zakázky

% podílj
Věcné vymezenl can na ]

plnění předmětu plnění

smlouvy, kterou hodlá VZ

Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu “čim“ =““

Ostrava — Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod pro rok 2018 poddodavatoll, VČ-

hodnoty v Kč bez DPH

1_ Muev: SUEZ Využití zdrojů, a.s.

Sídlo / místo podnikání. Španělská 1073/1 o.

Praha 2, 120 00 ,

Slovenská 2084/102, 709 00,0strava-

Mar. Hory

Tel., fax; 596 945 830 l 596 945 831

E-maíl

IČO 25638955

DlC:
0225638955

Spisová značka v obchodním remaku MS v Praze. oddíl B, vložka 9378

Osoba oprávněná ledna-za účastnlkat Milan Vala

Osoby zmocněná k dalšlm jednánlrn: Ing. Jiří Navrátil

2. Název“ ALS CZECH Republic, s.r.o.

Sídlo I místo podnikám. Na Harfě 336/9,190 00 Praha 9

Tel., fax-: 596 237 012

E-mallt _ř , ff __;Q _9 z: _

ICQ
27407551

DlC C227407551

Spisová značka v obchodnlm rejstřlku: MS Praha, oddíl B,vložka 111197

Osoba oprávněná jednal za účastnila: Jarmila Čevelová

Osoby zmocněná !: dalším jednanlmz

3. Název“ KOPEČNÝ - K+K, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání. Antošovická ul.,Oslrava-Koblov,71100

Tel.. fax 596 239 150 / 596 239 154

E—malr

_ IČO- 26847647

DlČ
0226847647

SDlSOVá značka v obchodním rerstřlku KS v Ostravě. oddíl C, vložka 40430

Osoba oprávněná jednaí za účastnlka: Bc. Tomáš Carbol

Osoby zmocněná k dalším jednáním:    
 

 , ósoba oprávněná jednatjménem či za účastníka

 

:Podpis osoby.

(Titul, jméno, příjmení, funkce: Milan Vala, VPO , na základě plné moci

[D—atum: 31.1.2018
   

 



Příloha č. 4

časový harmonogram - „Servis odlučovačů lehkých kapalin ve správě městského obvodu

Ostrava - Jih včetně kontroly jakosti odváděných vod“ 2018

Březen 2018

1. Kontrola jakosti odváděných srážkových vod, odběr vzorků - u všech 17 OLK a 1 ks vyústění

kanalizačního sběrače DN 1600.

2. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17)

Duben 2018

1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17)

2. Odčerpání a odvoz usazeného kalu a ropných látek, vyčištění odlučovače, regenerace

koalescenčních a sorpčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných ňltrů dle

provozních řádů, vsouladu splatnými předpisy odpadového hospodářství ( OLK č.

4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17)

Květen 2018

1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

4,5,6,7,8,9,10,13,14,15, 16,17)

Červen 2018

1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17) _

2. Odčerpání a odvoz usazeného kalu a ropných látek, vyčištění odlučovače, regenerace

koalescenčních a sorpčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů dle

provozních řádů, v souladu s platnými předpisy odpadového hospodářství (OLK č. 1,2,3,11,12)

3. Kontrola jakosti odváděných srážkových vod, odběr vzorků - u všech 17 OLK a 1 ks vyústění

kanalizačního sběrače DN 1600.

červenec 2018

1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17)

1/5



Příloha č. 4

rqnsuez

 

Srpen 2018

1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17)

Září 2018

1. Kontrola jakosti odváděných srážkových vod, odběr vzorků - u všech 17 OLK a 1 ks vyústění

kanalizačního sběrače DN 1600.

2. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17)

Říjen 2018

„ 1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

“ 4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17)

Listopad 2018

1. Kontrola provozu a čistoty zařízení vsouladu s provozními řády ( OLK č.

4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17)

2. Odčerpání a odvoz usazeného kalu a ropných látek, vyčištění odlučovače, regenerace

koalescenčních a sorpčních filtrů, likvidace odčerpaných sedimentů a znečištěných filtrů dle

provozních řádů, vsouladu splatnými předpisy odpadového hospodářství ( OLK č.

4,5,6,7,8.9,10,13,14,15,16,17)

Prosinec 2018

1. Kontrola jakosti odváděných srážkových vod, odběr vzorků - u všech 17 OLK a 1 ks vyústění

kanalizačního sběrače DN 1600.

2. Kontrola provozu a čistoty zařizení vsouladu s provozními řády ( OLK é.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17)

 

2/5

  



 

Příloha č. 5

poloha vyústění kanalizační sběrače DN 1600

\
\

\

2043156 \ 2043120
\\

„\ \ //
\

2043145

2043/1 1
/ / \204311

VV/ \

  

 

 

 

kanalizační sběrač 1600

20431? \

IG

. / / R

/ a   
 

 
  


